
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŽÁDOST O DOTACI 
v rámci výzvy pro rok 2023 

 
 
 
NÁZEV PROJEKTU 
 
 
 
INFORMACE O ŽADATELI 
 
Název organizace  

 
Adresa organizace  

 
Právní forma žadatele  

 
IČ organizace  

 
Plátce DPH/Neplátce DPH 

Statutární zástupce: jméno a příjmení  Telefon E-mail: 
 
 

  

Osoba zodpovědná za projekt:  
jméno a příjmení 

Telefon 
 

E-mail: 

 
 

  

Bankovní spojení: název banky 
 

Číslo účtu/kód banky 

 
 

 

 
 
 
 
 

Číslo žádosti: 
Datum a čas doručení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Popis projektu, přínosy projektu 
Termín realizace projektu / termín konání akce (den, hodina od-do): 
 
V případě společenské akce, místo konání akce: 
 
Popis projektu: (popište, co je předmětem projektu, popište současný stav problematiky, které se projekt týká, 
zdůvodněte rozsah a význam projektu, přínosy projektu pro žadatele a pro obec Liptál, popište obsazení a činnost 
týmu podílejícího se na přípravě a realizaci projektu, v případě "měkké akce" popište průběh akce. Uveďte Vaše 
zkušenosti jako organizace s obdobnými projekty. Vyjmenujte a stručně popište konkrétní aktivity, které chcete 
financovat. Jak budete akci propagovat, čeho chcete touto aktivitou dosáhnout), (z tohoto popisu bude 
obec Liptál bodovat Kritérium č. 1, 2), (v případě potřeby si vložte řádky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Partner akce: (uveďte partnery / organizace z veřejného, neziskového, podnikatelského sektoru, které se 
budou na projektu podílet a jejich roli v projektu (jakou aktivitu napomohou k realizaci) 
Název partnera Popis činnosti / zapojení při akci 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

ROZPOČET AKCE 

Celkový rozpočet akce 
(nezpůsobilé výdaje + způsobilé výdaje) 
 

 

Nezpůsobilé výdaje (mzdy, výdaje na energie, vodné, stočné 
apod., pojištění majetku a osob, financování podnikatelských nebo 
výdělečných aktivit, DPH pro plátce DPH) 

 

Způsobilé 
výdaje: 

Celkové výdaje, ze kterých je 
stanovena dotace (vlastní zdroje + výše 
příspěvku) 

 
Kč 

 
100% 

Vlastní zdroje  
(vlastní vklad) 
 

 
Kč 

 
… % 

Požadovaná výše dotace 
(ze způsobilých výdajů) 
 

 
Kč 

 
… % 

 
 

Celkový rozpočet akce podrobněji členěný v Kč (v případě potřeby si vložte řádky) 

Položka - popis 
(název a počet kusů apod.) 

Příspěvek obce 
Liptál (Kč) 

Vlastní zdroje 
(Kč) 

Celkové náklady 
akce (Kč) 

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   



 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

 
 

   

Celkem:    
 
 

DALŠÍ POPIS VAŠÍ AKCE  

Propagace  
(Popište, jak zajistíte propagaci vaší akce a případně obce Liptál), (z tohoto popisu bude obec Liptál bodovat 
Kritérium č. 3), (v případě potřeby si vložte řádky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partnerství v projektu  
(Popište územní dopad Vašeho projektu, např. projekt má přínos pouze pro určitou úzkou skupinu osob v obci 
Liptál, projekt bude mít pro obec Liptál a občany obce širší dopad.), (z tohoto popisu bude obec Liptál bodovat 
Kritérium č. 4), (v případě potřeby si vložte řádky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomická výhodnost projektu 
(Žadatel požaduje míru dotace v rozmezí 96 až 100%, nebo 80 až 95 %, nebo 65 až 79%, anebo 64 a nižší %. 
Napište požadovanou míru dotace, (z tohoto popisu bude obec Liptál bodovat Kritérium č. 5), (v případě 
potřeby si vložte řádky) 
 
 



 
Libovolné doplnění projektu (nepovinné) 
(Uveďte jakékoli další údaje, přílohy nebo fotografie, které jsou podle vás potřebné nebo vhodné k doplnění a 
osvětlení celého projektu a mohly by mít kladný vliv na hodnocení projektu) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Titul, jméno a příjmení statutárního 
zástupce: 
 
 
Místo/datum:  

Razítko, podpis: 
 
 
 
 
 

 


